АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019                  №102

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",  руководствуясь Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (Приложение №1);
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (Приложение №2);
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к постановлению
Администрации Вассинского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области
от 05.08.2019г. №102

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления

	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Координаты
	Адрес
	Размещенные
	Планируемые

1
	X:9398100.60
Y:7373268.42
	Новосибирская область Тогучинского район с.Пойменное, ул.Клубная, 2

	1 контейнер--750 л/2 кв.м
Покрытие-Асфальт
	МКУК «Вассинский КДЦ»
Новосибирская область Тогучинский  район с.Пойменное, ул.Клубная, 2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Вассинский КДЦ»

	2
	X:9398047.86
Y:7373424.68
	Новосибирская область Тогучинский район с.Пойменное ул.Центральная, 43

	2 контейнер--750 л/2 кв.м
Покрытие-Асфальт
	МКОУ « Пойменная СОШ»
Новосибирская  область Тогучинский район с.Пойменное, ул.Центральная, 43
	МКОУ « Пойменная СОШ»

Приложение №2 к постановлению
Администрации Вассинского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области
от 05.08.2019г. №102

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

[image: ]

image1.png
volkova_av mmm i
BT

C BAeseaxBom<

IBY UHT